МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

01.09.2020  г.                                                                                                          № 141

Нижний Тагил

Об утверждении приложений

к основным общеобразовательным программ начального общего образования,
основного общего образования и среднего общего образования

На основании решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2020 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить приложение  к основной общеобразовательной программе начального
общего образования «Учебный план начального общего образования на 2020-2021
учебный год» (Приложение №1).
 2. Утвердить приложение  к основной общеобразовательной программе основного
общего образования (ФГОС) «Учебный план основного общего образования на 2020-2021
учебный год» (Приложение №2).
 3. Утвердить приложение к основной общеобразовательной программе среднего
общего образования (ФГОС) «Учебный план основного общего образования на 2020-2021
учебный год» (Приложение №3).
 4. Утвердить приложение к основной общеобразовательной программе среднего
общего образования «Учебный план среднего общего образования на 2020-2021 учебный
год» (Приложение №4).

Директор МАОУ СОШ №9                                                                              Е.Г. Соколова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

01.09.2020  г.                                                                                                                      № 142

Нижний Тагил

Об утверждении

основной общеобразовательной программы – образовательной программы
основного общего образования в новой редакции

На основании решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2020 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить основную общеобразовательную программу основного общего

образования на 2020-2021  учебный год в новой редакции.

Директор МАОУ СОШ №9                                                                              Е.Г. Соколова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

01.09.2020  г.                                                                                                                      № 143

Нижний Тагил

Об утверждении

основной общеобразовательной программы – образовательной программы
среднего общего образования

На основании решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2020 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить основную общеобразовательную программу среднего общего

образования на 2020-2021  учебный год.

Директор МАОУ СОШ №9                                                                              Е.Г. Соколова